Technical data sheet
FBAR - PATENTBåND
Patentbåndene forhandles i
fire dimensjoner i ruller med
lengder på ti meter. Noen
dimensjoner kan leveres
med farget plastbelegg.
Merk vennligst: Patentbånd
skal ikke brukes til
avstiving og forankring
av bygningskonstruksjoner
(til dette formålet
brukes hullbånd
og vindtrekkbånd).
EGENSKAPER
Materiale
• Laget av varmforsinket stålplate
Fordeler
• Noen dimensjoner kan leveres med
farget plastbelegg
ANVENDELSE
Bruksområder
• Til røroppheng og andre former for oppheng
• Til sekundære skjøter i treverk til hobbyformål
Patentbånd skal ikke brukes til avstiving og forankring av bygningskonstruksjoner (til dette formålet brukes hullbånd
og vindtrekkbånd).
FBAR - Patentbånd page
1/3
/
Source NOBB, 3/6/2025
Technical data sheet
FBAR - PATENTBåND
TEKNISK DATA
Dimensjoner
Mål HullerArt. nr. DB nr. NOBB nr. A [mm] B [m] Tykkelse [mm] # e [mm]
Farve på
overflade
FBAR12 5688210 42282826 12 10 0.8 5 14.7 -
FBAR12W 5688212 42282883 12 10 0.8 4.3 14.7 white
FBAR12R - - 12 10 0.8 4.3 14.7 red
FBAR12-R 1392333 43911223 12 10 0.8 5 14.7 -
FBAR17 5688219 42282940 17 10 0.8 7 20 -
FBAR17/25 5727818 42282966 17 25 0.8 7 20 -
FBAR17-R 5383876 42117263 17 10 0.8 7 20 -
FBAR26 5688223 42282985 26 10 1.2 8.6 26 -
FBAR12/3MB - - 12 3 0.8 4.3 14.7 black
FBAR12/3MW - - 12 3 0.8 4.3 14.7 white
FBAR - Patentbånd page
2/3
/
Technical data sheet
FBAR - PATENTBåND
MONTERING
Innfesting
• Festemidler skal tilpasses båndtykkelsen, hullstørrelsene og det materialet båndet skal settes fast i.
FBAR - Patentbånd page
3/3
/